Stichting Pinkster Bijbelschool Brazilié
Kwikstaarthof 27
2841 NW MOORDRECHT

Verkorte jaarstukken over 2013



Stichting Pinkster Bijbelschool Brazilié
Moordrecht

Balans
(na verwerking resultaat-bestemming)

ACTIVA

31 december 2013

31 december 2012

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Vervoermiddelen

Financiéle vaste activa

Leningen u/g
Vlottende activa

Liquide middelen

Rekening-courant bank

PASSIVA

Stichtingsvermogen

Vrij besteedbaar vermogen

Kortlopende schulden

Schulden aan kredietinstellingen

1.200

20.447

75

21.722

17.007

4.715

21.722

1.500

8.390

373

10.263

6.958

3.305

10.263

Geen accountantscontrole toegepast



Stichting Pinkster Bijbelschool Brazilié
Moordrecht

Staat van baten en lasten

2013 werkelijk 2012 werkelijk

Baten
Fondsenwerving 61.869 70.442
Lasten
Besteding vaste ondersteuning Brazilié 39.429 46.792
Overige directe bestedingen binnen doelstelling 6.599 5.855
Afschrijvingen op materiéle vaste activa 300 -
Overige lasten 4.837 10.991
Totaal lasten 51.165 63.638

10.704 6.804
Rentelasten en soortgelijke kosten -654 -491

Saldo baten en lasten 10.050 6.313

-3- Geen accountantscontrole toegepast



